Matramindszent Kézség Onkormanyzat koltségvetési bevételei COFOG szerint
2023. évi I-IV. név teljesitése

06/A - Teljesitett bevételek kormanyzati funkcionként

Megnevezés

Osszesen

. 011130
Onkormanyzatok és
onkormanyzati
hivatalok jogalkot6 és
altalanos igazgatasi
tevékenysége

013320 Koztemet?-
fenntartas és -
m?kodtetés

013350 Az
onkormanyzati
vagyonnal valé

gazdalkodassal
kapcsolatos feladatok

018010
Onkormanyzatok
elszamolasai a
kozponti
koltségvetéssel

018030 Tamogatasi
célu finanszirozasi
m?veletek

041231 Rovid
id?tartamt
kozfoglalkoztatas

041237
Kozfoglalkoztatasi
mintaprogram

049010 Mashova nem
sorolt gazdasagi ligyek

051050 Veszélyes
hulladék begy?jtése,
szallitasa, atrakasa

062020
Telepiilésfejlesztési
projektek és
tamogatasuk

066020 Varos-,
kozséggazdalkodasi
egyéb szolgaltatasok

01

Helyi 6nkorméanyzatok
miikodésének altalanos
tamogatésa (B111)

89 714 293

0

89 714 293

02

Telepiilési onkormanyzatok
egyes koznevelési
feladatainak tamogatasa
(B112)

19 493 836

19 493 836

03

Telepiilési 6nkormanyzatok
egyes szocialis és
gyermekjoléti feladatainak
tamogatasa (B1131)

17 054 099

17 054 099

Telepiilési onkormanyzatok
gyermekétkeztetési
feladatainak tamogatasa
(B1132)

3060 385

3060 385

05

Telepiilési onkormanyzatok
szocialis, gyermekjoléti és
gyermekétkeztetési
feladatainak tamogatasa
(=03+04) (B113)

20 114 484

20 114 484

06

Telepiilési onkorméanyzatok
kulturalis feladatainak
tamogatasa (B114)

2270000

2270 000

07

Miikodési célu koltségvetési
tamogatéasok és kiegészitd
tamogatasok (B115)

1512 600

1512 600

08

Elszamolasbol szarmazo
bevételek (B116)

718 865

718 865

09

Onkorményzatok mikodési
tamogatésai
(=01+02+05+06+07+08)
(B11)

133824 078

133824 078

Egyéb miikodési céla
tamogatasok bevételei
allamhaztartason beliilrol
(=35+...+44) (B16)

17 069 324

646 271

4233 625

7914 628

38

ebbdl: egyéb fejezeti
kezelésti eldiranyzatok (B16)

646 271

646 271

39

ebbdl: tarsadalombiztositas
pénziigyi alapjai (B16)

4274 800

)

ebbdl: elkiilonitett allami
pénzalapok (B16)

7914 628

7914 628

a2

ebbél: helyi onkormanyzatok
és koltségvetési szerveik
(B16)

4233 625

4233 625

45

Miikodési céla
tamogatasok
allamhaztartason beliilrél
(=09+...+12+23+34)

B1)

150 893 402

646 271

133 824 078

4 233 625

7914 628

70

Egy¢b felhalmozasi célu
tamogatasok bevételei
allamhaztartason beliilrél
(=71+...+80) (B25)

42 644 588

41593 458




06/A - Teljesitett bevételek kormanyzati funkcionként

Megnevezés

Osszesen

. 011130
Onkormanyzatok és
onkormanyzati
hivatalok jogalkoto és
altalanos igazgatasi
tevékenysége

013320 Koztemet?-
fenntartas és -
m?kodtetés

013350 Az
©onkormanyzati
vagyonnal valé
gazdalkodassal
kapcsolatos feladatok

018010
Onkorményzatok
elszamolasai a
kozponti
koltségvetéssel

018030 Tamogatasi
célu finanszirozasi
m2veletek

041231 Révid
id?tartamt
kozfoglalkoztatas

041237
Kozfoglalkoztatasi
mintaprogram

049010 Mashova nem
sorolt gazdasagi iigyek

051050 Veszélyes
hulladék begy?itése,
széllitasa, atrakasa

062020
Telepiilésfejlesztési
projektek és
tamogatasuk

066020 Varos-,
kozséggazdalkodasi
egyéb szolgaltatasok

73

ebbdl: kdzponti vagy fejezeti
kezelésii eldiranyzatok EU-s
programokra és azok hazai
tarsfinanszirozéasa (B25)

42 644 588

0

41593 458

81

Felhalmozasi célu
tamogatasok
allamhaztartason beliilrél
(=46+47+48+59+70)
(B2

42 644 588

41593 458

108

Vagyoni tipustt adok
(=109+...+114) (B34)

1853575

110

ebb6l: maganszemélyek
kommunalis adéja (B34)

1853 575

115

Ertékesitési és forgalmi adok
(=116+...+135) (B351)

4505 221

121

ebbél: allando jelleggel
végzett ipariizési
tevékenység utan fizetett
helyi ipariizési ado (B351)

4505 221

162

Termékek ¢és szolgaltatdsok

adoi
(=115+136+140+141+145)
(B35)

4505 221

163

Egyéb kozhatalmi bevételek
(>=164+...+181) (B36)

314072

182

Kozhatalmi bevételek
(=93+94+104+108+162
+163) (B3)

6672 868

184

Szolgaltatasok ellenértéke
(>=185+186) (B402)

1712878

34 646

1969

1221386

420 526

185

ebbél:targyi eszkzok
bérbeadasabol szarmazo
bevétel (B402)

1256 032

34 646

1221386

187

Kozvetitett szolgaltatasok
ellenértéke (>=188) (B403)

1233331

235196

563 556

111 569

188

ebbdl: allamhaztartason beliil
(B403)

910 321

235 196

563 556

111 569

189

Tulajdonosi bevételek
(>=190+...+195) (B404)

22 500

22 500

194

ebbdl: onkormanyzati
tobbségi tulajdontt
vallalkozastol kapott osztalék
(B404)

22 500

22 500

196

Ellatasi dijak (B405)

4563 960

0

5394

197

Kiszamlazott altalanos
forgalmi ad6 (B406)

1964 833

98 369

531

480 742

114 995

30123

203

Egyéb kapott (jaro) kamatok
¢és kamatjellegii bevételek
(>=204+205+206) (B4082)

207

Kamatbevételek és mas
nyereségjellegii bevételek
(=199+203) (B408)

21

6 | Egyéb miikodési bevételek

(>=217+218) (B411)

4996 140

116 963

4879143

15
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Megnevezés

Osszesen

. 011130
Onkormanyzatok és
onkormanyzati
hivatalok jogalkoto és
altalanos igazgatasi
tevékenysége

013320 Koztemet?-
fenntartas és -
m?kodtetés

013350 Az
©onkormanyzati
vagyonnal valé
gazdalkodassal
kapcsolatos feladatok

018010
Onkorményzatok
elszamolasai a
kozponti
koltségvetéssel

018030 Tamogatasi
célu finanszirozasi
m2veletek

041231 Révid
id?tartamt
kozfoglalkoztatas

041237
Kozfoglalkoztatasi
mintaprogram

049010 Mashova nem
sorolt gazdasagi iigyek

051050 Veszélyes
hulladék begy?itése,
széllitasa, atrakasa

062020
Telepiilésfejlesztési
projektek és
tamogatasuk

066020 Varos-,
kozséggazdalkodasi
egyéb szolgaltatasok

218

ebbdl: kiadasok
visszatéritései (B411)

4 868 143

8 000

4860 143

0

0

219

Miikodési bevételek
(=183+184+187+189+19
6+197+198+207+214+2
15+216) (B4)

14 493 647

485179

2500

7167 327

540 915

141 692

15

283

Koltségvetési bevételek
(=45+81+182+219+230
+256+282) (B1-B7)

214 704 505

485 179

2 500

7 813 598

133 824 078

4 233 625

7914 628

540 915

141 692

41 593 458

15

294

E16z0 év koltségvetési
maradvanyanak
igénybevétele (B8131)

131678 624

131678 624

296

Maradvany igénybevétele
(=294+295) (B813)

131678 624

0

131678 624

297

Allamhaztartason beliili
megel6legezések (B814)

5419 920

5419920

0

305

Belfoldi finanszirozas
bevételei
(=287+293+296+...+301+30
4) (B81)

137 098 544

5419 920

131678 624

314

Finanszirozasi bevételek
(=305+311+312+313)
(B8)

137 098 544

5419 920

131 678 624

315

Bevételek 6sszesen
(=283+314) (B1-B8)

351 803 049

485179

2500

7813 598

139 243 998

135912 249

7914 628

540 915

141 692

41593 458

15




06/A - Teljesitett bevételek kormanyzati funkcionként

Megnevezés

072111 Haziorvosi alapellatas

074031 Csalad és n?védelmi
egészségligyi gondozas

091140 Ovodai nevelés,
ellatas m?kodtetési feladatai

096015 Gyermekétke:
o A

Ztetés

96025 Munkahelyi
" s ko Tacd

&

lyben

intézményben

107051 Szocialis étkeztetés
szocialis konyhan

107055 Falugondnoki,
tanyagondnoki szolgéltatas

900020 Onkorményzatok
funkci6ra nem sorolhato
bevételei allamhaztartason
kiviilr?l

999999 Kormanyzati
funkciora fel nem osztott
tevékenységek kiadasai és
bevételei

01

Helyi 6nkorményzatok mitkodésének
altalanos tamogatasa (B111)

02

Telepiilési 6nkormanyzatok egyes
koznevelési feladatainak tamogatasa

(B112)

03

Telepiilési onkorméanyzatok egyes
szocialis és gyermekjoléti
feladatainak tamogatasa (B1131)

Telepiilési onkorméanyzatok
gyermekétkeztetési feladatainak
tamogatasa (B1132)

05

Telepiilési onkormanyzatok szocialis,
gyermekjoléti és gyermekétkeztetési
feladatainak timogatasa (=03+04)
(B113)

06

Telepiilési onkorméanyzatok kulturalis
feladatainak tamogatasa (B114)

07

Miikodési célia koltségvetési
tamogatasok és kiegészit
tamogatasok (B115)

Elszamolasbol szarmazo bevételek
B116)

09

Onkormanyzatok mitkodési
tamogatasai (=01+02+05+06+07+08)
(B11)

Egyéb miikodési célu timogatasok
bevételei allamhaztartason beliilrél
(=35+...+44) (B16)

4 274 800

ebbdl: egyéb fejezeti kezelésii
el6iranyzatok (B16)

39

ebbdl: tarsadalombiztositas pénziigyi
alapjai (B16)

4274 800

40

ebbdl: elkiilonitett allami pénzalapok
(B16)

41

ebbdl: helyi onkorméanyzatok és
koltségvetési szerveik (B16)

45

Miikodési célu tamogatasok
allamhaztartason beliilrél
(=09+...+12+23+34) (B1)

4274 800

70

Egyéb felhalmozasi célu tamogatasok
bevételei allamhaztartason beliilrol
(=71+...+80) (B25)

1051130

73

ebbdl: kozponti vagy fejezeti kezelésii
eléiranyzatok EU-s programokra és

1051130

81

azok hazai tarsfinanszirozasa (B25)
facol.

Felhal asi céli timog;
allamhaztartason beliilrol
(=46+47+48+59+70) (B2)

1051 130

108

Vagyoni tipust adok (=109+...+114)
(B34)

1853575

110

ebbdl: maganszemélyek kommunalis
adoja (B34)

1853575

115

Ertékesitési és forgalmi adok
(=116+...+135) (B351)

4505 221




06/A - Teljesitett bevételek kormanyzati funkcionként

# Megnevezés 072111 Haziorvosi alapellatas | 074031 Csalad és n?védelmi 091140 Ovodai nevelés, 096015 Gyermekétkeztetés 96025 Munkahelyi 107051 Szocialis étkeztetés 107055 Falugondnoki, 900020 Onkorményzatok 999999 Korményzati
egészségiigyi gondozas ellatas m?kodtetési feladatai koznevelési intézményben tk és koznevelési szocidlis konyhan tanyagondnoki szolgaltatas funkciéra nem sorolhato funkciora fel nem osztott
intézményben bevételei allamhaztartason tevékenységek kiadasai és
kiviilr?l bevételei
121 | ebbdl: allando jelleggel végzett 0 0 0 0 0 0 4505 221
iparlizési tevékenység utan fizetett
helyi ipartizési ado (B351)
162 | Termékek és szolgaltatasok adoi 0 0 0 0 0 0 4505 221
(=115+136+140+141+145) (B35)
163 | Egyéb kozhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 314 072
(>=164+...+181) (B36)
182 | Kozhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 6 672 868
(=93+94+104+108+162+163)
(B3)
184 | Szolgaltatasok ellenértéke 0 0 0 0 34 351 0
(>=185+186) (B402)
185 | ebbdl:targyi eszkdzok bérbeadasabol 0 0 0 0 0 0
szarmazo bevétel (B402)
187 | Kozvetitett szolgaltatasok ellenértéke 323010 0 0 0 0 0
(>=188) (B403)
188 | ebbdl: allamhaztartason beliil (B403) 0 0 0 0 0 0
189 | Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0 0
(>=190+...+195) (B404)
194 | ebbdl: onkormanyzati tobbségi 0 0 0 0 0 0
tulajdonu vallalkozastol kapott
osztalék (B404)
196 | Ellatasi dijak (B405) 0 0 0 121 393 0 4437 173 0
197 | Kiszamlazott altalanos forgalmi add 0 0 0 32777 9274 1198 022 0
(B406)
203 | Egyéb kapott (jaro) kamatok és 0 0 0 0 0 0
kamatjellegii bevételek
(>=204+205+206) (B4082)
207 | Kamatbevételek és mas 0 0 0 0 0 0
nyereségjellegli bevételek (=199+203)
(B408)
216 | Egyéb miikodési bevételek 0 0 0 0 0 19
(>2217+218) (B411)
218 | ebbdl: kiadasok visszatéritései (B411) 0 0 0 0 0
219 | Miikodési bevételek 323010 0 0 154 170 43 625 5635 195 19
(=183+184+187+189+196+197
+198+207+214+215+216) (B4)
283 | Koltségvetési bevételek 323010 4274 800 1051 130 154 170 43 625 5635 195 19 6672 868
(=45+81+182+219+230+256+2
82) (B1-B7)
294 | E16z0 év koltségvetési 0 0 0 0 0 0
maradvanyéanak igénybevétele
(B8131)
296 | Maradvény igénybevétele (=294+295) 0 0 0 0 0 0
813)
297 | Allamhéztartason beliili 0 0 0 0 0 0
megelSlegezések (B814)
305 | Belfoldi finanszirozas bevételei 0 0 0 0 0 0
(=287+293+296+...+301+304) (B81)
314 | Finanszirozasi bevételek 0 0 0 0 0 0
(=305+311+312+313) (B8)
315 |Bevételek dsszesen (=283+314) 323 010 4274 800 1051 130 154 170 43 625 5635 195 19 6672 868

(B1-B8)




